

DECLARAȚIE
privind lista principalelor livrări efectuate în ultimii 3 ani de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea beneficiarului/Adresa	Calitatea Furnizorului	Prețul contractului/ valoarea bunurilor livrate	Perioada de livrare
1	Produse petroliere	IMSP CNAMUP	contractant unic	32,9 mil. lei 40,5 mil. lei 42,5 mil. lei	2021 2020 2019
2	Produse petroliere	Inspectoratul General al Poliției	contractant unic	36,0 mil. lei 39,4 mil. lei 40,6 mil. lei	2021 2020 2019
3	Produse petroliere	Agencia Servicii Publice	contractant unic	4,7 mil. lei 7,9 mil. lei 8,8 mil. lei	2021 2020 2019

Nume: Simonov Dumitru

Funcția în cadrul firmei: agent vânzări, secția organizării vânzărilor cu amănuntul ale produselor petroliere și gazelor naturale

Denumirea firmei: ÎCS „LUKOIL-Moldova” SRL

Semnat:



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAI9595757



Data eliberării/Data livrării

30.06.2020



LUK-90231

8. Foaie de
parcurs
seria

- numar

- data

9. Transportator

cf/TVA

/

1. Furnizor **LUKOIL-MOLDOVA SRL Chisinau str.Columna 92 cont MD07AG00000022512155828 BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau AGRNMD2X** cf/TVA **1002600005897/0501848**

2. Cumparator/
beneficiar **AGENTIA SERVICII PUBLICE IP Chisinau str.Puskin 42 cont MD97VI000002224212555MDL VICBMD2X884 BC Victoriabank S.A.fil.N12** Chisinau cf/TVA **1002600024700/-**

3. Delegatie **BV 803414** data **30.06.2020** delegatul **THOREAC VALERIU** 4. Documente Anexate **AC 001240/16.08.2017; AC 000681/01.04.2017; 6 din 02.01.2020**

5. Punct Incarcare

6. Punct Descarcare

7. Redirijari

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, vol. serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)	Litri	421.23	10.68	4500.00	20.00	900.00	5400.00	882.13	-	-	351.73
DISCOUNT MOTORINA EURO5	-	-	-	-371.25	20.00	-74.25	-445.50	-	-	-	-
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)	Litri	2320.80	10.79	25045.38	20.00	5009.10	30054.48	4860.17	-	-	1937.87
DISCOUNT MOTORINA EURO5	-	-	-	-2066.24	20.00	-413.25	-2479.49	-	-	-	-
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)	Litri	524.26	11.14	5841.52	20.00	1168.30	7009.82	2343.44	-	-	393.20
DISCOUNT PREMIUM 95	-	-	-	-481.92	20.00	-96.38	-578.30	-	-	-	-
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)	Litri	130.51	12.64	1649.86	20.00	329.98	1979.84	583.38	-	-	97.88
DISCOUNT PREMIUM 95	-	-	-	-136.12	20.00	-27.22	-163.34	-	-	-	-
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)	Litri	27394.09	12.88	352701.10	20.00	70541.37	423242.47	122451.58	-	-	20545.57
DISCOUNT PREMIUM 95	-	-	-	-29097.92	20.00	-5819.58	-34917.50	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. Total (pe pagina)				357584.41		71518.07	429102.48	131120.70			
12. Total (pe factura fiscala)				357584.41		71518.07	429102.48	131120.70			

13. Permis Eliberarea

Contabil sef: Cociorva Tamara

Funcția, numele, prenumele și semnatura

14. Predat marfurile/activele (serviciile)

L.S.

Funcția, numele, prenumele și semnatura

15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul)

Funcția, numele, prenumele și semnatura

16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul)

Funcția, numele, prenumele și semnatura

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul

Funcția, numele, prenumele și semnatura

L.S.

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовой формы
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.



8. Foai de parcurs seria	-	numar	-	data	-
--------------------------------	---	-------	---	------	---

Data eliberării/Data livrării	30.06.2021	 *LUK-104598*
-------------------------------------	-------------------	---

2. Cumparator/ beneficiar	AGENTIA SERVICII PUBLICE IP Chisinau str.Puskin 42 cont MD97VI000002224212555MDL VICBMD2X884 BC Victoriabank S.A.fil.N12 Chisinau	cf/TVA	1002600024700/-
------------------------------	--	--------	------------------------

5. Punct Incarcare	6. Punct Descarcare	7. Redirijari
--------------------	---------------------	---------------

11. Total (pe pagina)	399460.03		79893.27	479353.30	123807.38			
12. Total (pe factura fiscala)	399460.03		79893.27	479353.30	123807.38			

13. Permis Eliberarea	Contabil sef: Cociorva Tamara Functia, numele, prenumele si semnatura	
14. Predat marfurile/activele (serviciile) L.S.	Functia, numele, prenumele si semnatura	
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul)	Functia, numele, prenumele si semnatura	
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul)	Functia, numele, prenumele si semnatura	
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul	Functia, numele, prenumele si semnatura	L.S.

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAI0194673

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/Data livrării		31.12.2019				8. Foaie de parcurs seria		- numar - data -							
				LUK-82014		9. Transportator		cf/TVA /							
1. Furnizor		LUKOIL-MOLDOVA SRL Chisinau str.Columna 92 cont MD07AG000000022512155828 BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau AGRNMD2X						cf/TVA 1002600005897/0501848							
2. Cumparator/ beneficiar		AGENTIA SERVICII PUBLICE IP Chisinau str.Puskin 42 cont MD97VI000002224212555MDL VICBMD2X884 BC Victoriabank S.A.fil.N12 Chisinau						cf/TVA 1002600024700/-							
3. Delegatie		BV 803337		data		24.12.2019		delegatul		THOREAC VALERIU		4. Documente Anexate		AC 001240/16.08.2017; AC 000681/01.04.2017;	
5. Punct Incarcare				6. Punct Descarcare				7. Redirijari							
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifar al marfii/activului		10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, vol. serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone			
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri	673.61	13.25	8925.51	20.00	1785.11	10710.62	1282.42	-	-	562.46			
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-	-	-	-423.96	20.00	-84.79	-508.75	-	-	-	-			
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri	416.93	13.39	5583.34	20.00	1116.66	6700.00	793.75	-	-	348.14			
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-	-	-	-265.21	20.00	-53.04	-318.25	-	-	-	-			
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri	132.00	13.5	1782.00	20.00	356.40	2138.40	251.30	-	-	110.22			
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-	-	-	-84.64	20.00	-16.93	-101.57	-	-	-	-			
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri	3596.56	13.58	48853.72	20.00	9770.69	58624.41	6847.13	-	-	3003.13			
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-	-	-	-2320.55	20.00	-464.11	-2784.66	-	-	-	-			
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)		Litri	92.80	14.88	1380.50	20.00	276.10	1656.60	376.81	-	-	69.60			
DISCOUNT PREMIUM 95		-	-	-	-65.58	20.00	-13.12	-78.70	-	-	-	-			
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)		Litri	2830.75	15.04	42579.57	20.00	8515.90	51095.47	11494.26	-	-	2123.06			
DISCOUNT PREMIUM 95		-	-	-	-2022.52	20.00	-404.50	-2427.02	-	-	-	-			
11. Total (pe pagina)					103922.18		20784.37	124706.55	21045.67						
12. Total (pe factura fiscala)					103922.18		20784.37	124706.55	21045.67						
13. Permis Eliberarea															
14. Predat marfurile/activele (serviciile) L.S.															
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul)															
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul)															
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul															

Contabil sef: Cociorva Tamara

Functia, numele, prenumele si semnatura

Functia, numele, prenumele si semnatura

Functia, numele, prenumele si semnatura

Functia, numele, prenumele si semnatura

Functia, numele, prenumele si semnatura

L.S.

EAA005358962

Data eliberarii/Data livrării 30.04.2021		 *LUK-102517*		8. Foaie de parcurs - numar - data - seria								
				9. Transportator - cf/TVA - /								
1. Furnizor		LUKOIL-MOLDOVA SRL Chisinau str.Columna 92 cont MD07AG000000022512155828 BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau AGRNMD2X						cf/TVA 1002600005897/0501848				
2. Cumparator/beneficiar		IMSP CNAMUP IP Chisinau str.C. Virnav 7 cont MD21TRPCCC518430A00401AA TREZMD2X Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat						cf/TVA 1015600032824/-				
3. Delegatie - data - delegatul -				4. Documente Anexate		AC 001240/16.08.2017; AC 000681/01.04.2017; 75 din 23.12.2020						
5. Punct Incarcare			6. Punct Descarcare				7. Redirijari					
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului		10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, vol. serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri	13247.94	13.29	176087.04	20.00	35217.77	211304.81	27743.57	-	-	11062.03
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-	-	-	-25092.45	20.00	-5018.49	-30110.94	-	-	-	-
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri	7862.37	13.56	106600.71	20.00	21320.18	127920.89	16465.22	-	-	6565.08
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-	-	-	-15190.61	20.00	-3038.12	-18228.73	-	-	-	-
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)		Litri	547.91	16.02	8775.68	20.00	1755.15	10530.83	2449.16	-	-	410.93
DISCOUNT PREMIUM 95		-	-	-	-1250.53	20.00	-250.11	-1500.64	-	-	-	-
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)		Litri	31455.66	16.06	505125.96	20.00	101025.51	606151.47	140606.80	-	-	23591.75
DISCOUNT PREMIUM 95		-	-	-	-71980.49	20.00	-14396.10	-86376.59	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. Total (pe pagina)					683075.31		136615.79	819691.10	187264.75			
12. Total (pe factura fiscala)					683075.31		136615.79	819691.10	187264.75			
13. Permis Eliberarea				Contabil sef: Cociorva Tamara								
				Functia, numele, prenumele si semnatura								
14. Predat marfurile/activele (serviciile) L.S.				Functia, numele, prenumele si semnatura								
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul)				Functia, numele, prenumele si semnatura								
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul)				Functia, numele, prenumele si semnatura								
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul				Functia, numele, prenumele si semnatura								
				L.S.								

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAK4126637



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Титульный бланк
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/Data livrării		30.11.2020		 *LUK-96040*		8. Foaie de parcurs seria		-		numar		-		data		-							
9. Transportator		-		cf/TVA		-		/															
1. Furnizor		LUKOIL-MOLDOVA SRL Chisinau str.Columna 92 cont MD07AG000000022512155828 BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau AGRNMD2X										cf/TVA		1002600005897/0501848									
2. Cumparator/ beneficiar		IMSP CNAMUP IP Chisinau str.C. Virnav 7 cont MD21TRPCC518430A00401AA TREZMD2X Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat										cf/TVA		1015600032824/-									
3. Delegatie		-		data		-		delegatul		-		4. Documente Anexate		AC 001240/16.08.2017; AC 000681/01.04.2017; 06 din 29.01.2020									
5. Punct Incarcare				6. Punct Descarcare				7. Redirijari															
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului		10.2 Unitatea de masura		10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, vol. serviciilor		10.4 Pret unitar fara TVA, lei		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totala a TVA, lei		10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Alta informatie		10.10 Tip ambalaj		10.11 Numar locuri		10.12 Masa bruta, tone	
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri		130.00		9.92		1289.17		20.00		257.83		1547.00		272.24		-		-		108.55	
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-		-		-		-109.58		20.00		-21.92		-131.50		-		-		-		-	
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri		6177.69		10.39		64196.35		20.00		12839.42		77035.77		12937.19		-		-		5158.37	
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-		-		-		-5456.70		20.00		-1091.34		-6548.04		-		-		-		-	
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri		737.97		10.42		7687.18		20.00		1537.44		9224.62		1545.44		-		-		616.20	
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-		-		-		-653.41		20.00		-130.68		-784.09		-		-		-		-	
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri		30.00		10.58		317.50		20.00		63.50		381.00		62.83		-		-		25.05	
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-		-		-		-26.99		20.00		-5.40		-32.39		-		-		-		-	
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri		400.00		10.78		4313.35		20.00		862.65		5176.00		837.67		-		-		334.00	
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-		-		-		-366.63		20.00		-73.33		-439.96		-		-		-		-	
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri		27143.51		10.79		292923.24		20.00		58585.23		351508.47		56843.40		-		-		22664.83	
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-		-		-		-24898.52		20.00		-4979.70		-29878.22		-		-		-		-	
11. Total (pe pagina)								339214.96				67843.70		407058.66		72498.77							
12. Total (pe factura fiscala)								339214.96				67843.70		407058.66		72498.77							
13. Permis Eliberarea																							
14. Predat marfurile/activele (serviciile)																							
L.S.																							
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul)																							
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul)																							
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul																							

Contabil sef: Cociorva Tamara

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Funcția, numele, prenumele și semnatura



L.S.

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAI0194645

Formular tipizat
Аноха nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017.
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/Data livrării		31.12.2019				8. Foaie de parcurs seria		- numar - data			
				LUK-81853		9. Transportator		- cf/TVA		- /	
1. Furnizor		LUKOIL-MOLDOVA SRL Chisinau str.Columna 92 cont MD07AG000000022512155828 BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau AGRNMD2X						cf/TVA		1002600005897/0501848	
2. Cumparator/ beneficiar		IMSP CNAMUP IP Chisinau str.C. Virnav 7 cont MD21TRPCC518430A00401AA TREZMD2X Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat						cf/TVA		1015600032824/-	
3. Delegatie		- data		- delegatul		4. Documente Anexate		AC 001240/16.08.2017; AC 000681/01.04.2017;			
5. Punct Incarcare			6. Punct Descarcare			7. Redirijari					
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarificare al marfii/activului	10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, vol. serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)	Litri	4036.33	13.25	53481.39	20.00	10696.27	64177.66	7684.37	-	-	3370.34
DISCOUNT MOTORINA EURO5	-	-	-	-2807.78	20.00	-561.56	-3369.34	-	-	-	-
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)	Litri	8354.99	13.58	113488.62	20.00	22697.73	136186.35	15906.23	-	-	6976.42
DISCOUNT MOTORINA EURO5	-	-	-	-5958.15	20.00	-1191.63	-7149.78	-	-	-	-
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)	Litri	380.00	15.39	5848.82	20.00	1169.78	7018.60	1542.99	-	-	285.00
DISCOUNT PREMIUM 95	-	-	-	-307.07	20.00	-61.41	-368.48	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. Total (pe pagina)				163745.83		32749.18	196495.01	25133.59			
12. Total (pe factura fiscala)				163745.83		32749.18	196495.01	25133.59			
13. Permis Eliberarea											
Contabil sef: Cociorva Tamara											
Functia, numele, prenumele si semnatura											
14. Predat marfurile/activele (serviciile)											
L.S.											
Functia, numele, prenumele si semnatura											
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul)											
Functia, numele, prenumele si semnatura											
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul)											
Functia, numele, prenumele si semnatura											
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul											
Functia, numele, prenumele si semnatura											

L.S.

EAA005668664

Data eliberarii/Data livrării 31.05.2021		 *LUK-103642*		8. Foaie de parcurs - numar - data - seria								
				9. Transportator - cf/TVA - /								
1. Furnizor		LUKOIL-MOLDOVA SRL Chisinau str.Columna 92 cont MD07AG000000022512155828 BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau AGRNMD2X						cf/TVA 1002600005897/0501848				
2. Cumparator/beneficiar		IGP IP Chisinau str.Tiraspol 11/1 (INP) cont MD17TRPBAA331110A14294AD TREZMD2X Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat						cf/TVA 1013601000495/-				
3. Delegatie		- data - delegatul -		4. Documente Anexate		AC 001240/16.08.2017; AC 000681/01.04.2017; 141 din 31.12.2019						
5. Punct Incarcare			6. Punct Descarcare				7. Redirijari					
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului		10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, vol. serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA,lei	10.5 Valoarea totala fara TVA,lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA,lei	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor,lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri	58.96	13.18	777.33	20.00	155.47	932.80	123.47	-	-	49.23
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-	-	-	-103.00	20.00	-20.60	-123.60	-	-	-	-
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri	1316.06	13.29	17494.67	20.00	3498.83	20993.50	2756.07	-	-	1098.91
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-	-	-	-2318.03	20.00	-463.61	-2781.64	-	-	-	-
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri	10359.05	13.56	140465.14	20.00	28092.93	168558.07	21693.72	-	-	8649.81
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-	-	-	-18611.62	20.00	-3722.32	-22333.94	-	-	-	-
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri	30.00	13.83	415.00	20.00	83.00	498.00	62.83	-	-	25.05
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-	-	-	-54.99	20.00	-11.00	-65.99	-	-	-	-
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)		Litri	2123.12	13.96	29636.06	20.00	5927.30	35563.36	4446.20	-	-	1772.81
DISCOUNT MOTORINA EURO5		-	-	-	-3926.79	20.00	-785.36	-4712.15	-	-	-	-
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)		Litri	21039.75	16.62	349617.96	20.00	69922.52	419540.48	94047.68	-	-	15779.81
DISCOUNT PREMIUM 95		-	-	-	-46324.26	20.00	-9264.85	-55589.11	-	-	-	-
11. Total (pe pagina)					467067.47		93412.31	560479.78	123129.97			
12. Total (pe factura fiscala)					467067.47		93412.31	560479.78	123129.97			
13. Permis Eliberarea				Contabil sef: Cociorva Tamara								
				Functia, numele, prenumele si semnatura								
14. Predat marfurile/activele (serviciile) L.S.				Functia, numele, prenumele si semnatura								
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul)				Functia, numele, prenumele si semnatura								
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul)				Functia, numele, prenumele si semnatura								
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul				Functia, numele, prenumele si semnatura								
				L.S.								

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAI9595698

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/Data livrării		30.06.2020				*LUK-90379*		8. Foaie de parcurs seria - numar - data -			
1. Furnizor		LUKOIL-MOLDOVA SRL Chisinau str.Columna 92 cont MD07AG000000022512155828 BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau AGRNMD2X						cf/TVA 1002600005897/0501848			
2. Cumparator/ beneficiar		IGP IP Chisinau str.Tiraspol 11/1 (DP CHISINAU) cont MD17TRPBAA331110A14294AD TREZMD2X Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat						cf/TVA 1013601000495/-			
3. Delegatie		-		data		-		delegatul		-	
4. Documente Anexate		AC 001240/16.08.2017; AC 000681/01.04.2017; 141 din 31.12.2019									
5. Punct Incarcare		6. Punct Descarcare		7. Redirijari							
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, vol. serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)	Litri	543.30	10.72	5826.87	20.00	1165.40	6992.27	1137.77	-	-	453.66
DISCOUNT MOTORINA EURO5	-	-	-	-495.28	20.00	-99.06	-594.34	-	-	-	-
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)	Litri	6316.09	10.79	68162.10	20.00	13631.27	81793.37	13227.03	-	-	5273.94
DISCOUNT MOTORINA EURO5	-	-	-	-5793.70	20.00	-1158.74	-6952.44	-	-	-	-
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)	Litri	291.06	12.64	3679.42	20.00	735.86	4415.28	1301.04	-	-	218.30
DISCOUNT PREMIUM 95	-	-	-	-312.75	20.00	-62.55	-375.30	-	-	-	-
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)	Litri	9154.13	12.88	117861.26	20.00	23572.76	141434.02	40918.96	-	-	6865.60
DISCOUNT PREMIUM 95	-	-	-	-10018.24	20.00	-2003.65	-12021.89	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. Total (pe pagina)				178909.68		35781.29	214690.97	56584.80			
12. Total (pe factura fiscala)				178909.68		35781.29	214690.97	56584.80			
13. Permis Eliberarea											
14. Predat marfurile/actiunile (serviciile) L.S.											
15. Primit marfurile/actiunile intermediarului (transportatorul)											
16. Predat marfurile/actiunile intermediarului (transportatorul)											
17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorul/beneficiarul											

Contabil sef: Cociorva Tamara

Functia, numele, prenumele si semnatura

Functia, numele, prenumele si semnatura

Functia, numele, prenumele si semnatura

Functia, numele, prenumele si semnatura

Functia, numele, prenumele si semnatura



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAI0194625

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/Data livrării		31.12.2019				8. Foaie de parcurs seria - - - - -		numar - - - - -		data - - - - -	
				LUK-82215		9. Transportator		-		cf/TVA - - - - - /	
1. Furnizor		LUKOIL-MOLDOVA SRL Chisinau str.Columna 92 cont MD07AG00000022512155828 BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau AGRNMD2X								cf/TVA 1002600005897/0501848	
2. Cumparator/ beneficiar		IGP IP Chisinau str.Tiraspol 11/1 (DP CHISINAU) cont MD17TRPBAA331110A14294AD TREZMD2X Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat								cf/TVA 1013601000495/-	
3. Delegatie		-		data		-		delegatul		-	
						4. Documente Anexate		AC 001240/16.08.2017; AC 000681/01.04.2017;			
5. Punct Incarcare				6. Punct Descarcare				7. Redirijari			
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, vol. serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)	Litri	341.35	13.25	4522.92	20.00	904.58	5427.50	649.86	-	-	285.03
DISCOUNT MOTORINA EURO5	-	-	-	-237.45	20.00	-47.49	-284.94	-	-	-	-
MOTORINA EURO5 271019430/310 (T:20.00, D:0.835)	Litri	1108.07	13.58	15051.90	20.00	3010.46	18062.36	2109.54	-	-	925.24
DISCOUNT MOTORINA EURO5	-	-	-	-790.22	20.00	-158.04	-948.26	-	-	-	-
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)	Litri	389.17	15.04	5853.80	20.00	1170.75	7024.55	1580.22	-	-	291.88
DISCOUNT PREMIUM 95	-	-	-	-307.33	20.00	-61.47	-368.80	-	-	-	-
PREMIUM 95 271012450/105 (T:20.00, D:0.750)	Litri	1461.47	15.39	22495.90	20.00	4499.15	26995.05	5934.30	-	-	1096.10
DISCOUNT PREMIUM 95	-	-	-	-1181.03	20.00	-236.21	-1417.24	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. Total (pe pagina)				45408.49		9081.73	54490.22	10273.92			
12. Total (pe factura fiscala)				45408.49		9081.73	54490.22	10273.92			
13. Permis Eliberarea				Contabil sef: Cociorva Tamara							
				Funcția, numele, prenumele și semnatura							
14. Predat marfurile/activele (serviciile)				Funcția, numele, prenumele și semnatura							
L.S.											
15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul)				Funcția, numele, prenumele și semnatura							
16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul)				Funcția, numele, prenumele și semnatura							
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul				Funcția, numele, prenumele și semnatura							
				Inspector Braguta Andrei							
				Funcția, numele, prenumele și semnatura							

